[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

25.08.2008 года                                 г. Лесозаводск                                 № 6
О протесте Лесозаводского межрайонного прокурора

на решение Думы городского округа от 07.08.2008 года
№ 1 «Об избрании заместителя председателя Думы»

           Рассмотрев протест Лесозаводского межрайонного прокурора от 11.08.2008 года № 4/4359-08 об отмене решения Думы Лесозаводского городского округа «Об  избрании заместителя председателя Думы», на основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации», Устава Лесозаводского городского округа, Регламента Думы,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1. В удовлетворении протеста Лесозаводского межрайонного прокурора               от 11.08.2008 года № 4/4359-08  отказать.
2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                      Н.Н. Воробьев

.